[פרוטוקול הושמט]

### הכרעת דין

על יסוד הודאת הנאשם בפניי אני קובעת כי הוא עבר עבירה של מכירת מצרכים במחיר העולה על המחיר הקובע בניגוד לסעיפים 11(א) ו-34(א) לחוק הפיקוח על מחירי מצרכים ושירותים וזאת הן בכתב האיטום המתוקן והן בכתב האיטום שצורף סה"כ שתי עבירות ובכך יורשע.

**ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.**

**אליאנא דניאלי, שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

## גזר דין

הנאשם הודה והורשע בשני כתבי אישום שהוגשו כנגדו, כאשר בהתאם לכתב האישום האחד החזיק הנאשם במועד הרלבנטי והיה בעלים ומנהל של עסק בשם "מינימרקט דניאל".

הקנס ישולם ב-20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.1.18 ובכל ראשון לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו יעמוד הקנס כולו לפירעון מידי.
2. התחייבות בגובה של 60,000 ₪ למשך שנתיים מהיום לבל עיבור הנאשם עבירה על חוק הפיקוח. הנאשם יחתום היום על ההתחייבות אחרת ייעצר למשך 10 ימים.

זכות ערעור כדין.

ניתנה והודעה היום כ"ה חשוון תשע"ח, 14/11/2017 במעמד הנוכחים.

אליאנא דניאלי, שופטת

הוקלד על ידי נועה לוי - פ"ת